
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 
99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka:  Revitalizace panelových domů v Domažlicích

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající Ing. Miroslav Mach, starosta

Ev. č. zakázky: Z2017-001613 

Dotaz ze dne 6. 2. 2017:
ohledně oken O1 se liší zadání podle objektů - u některých objektů (241-242, 245-246, 247-248, 
249-250,  251-252,  255-256,  595-596)  je  v  tabulce  oken  uveden  požadavek  na  zvukovou 
neprůzvučnost RW 35 dB, ale u vzhledově stejných oken O1 u ostatních objektů (237-238, 253-
254, 243-244, 235-236, 502-504) tento požadavek uveden není.  Máme dodržet  tuto odlišnost  v 
zadání nebo mají být okna ve všech objektech se stejnými parametry?
Odpověď:
Požadavek na zvukovou neprůzvučnost RW 35 dB budou mít všechna okna se stejnými parametry 
ve všech objektech.  

Dotaz ze dne 6. 2. 2017:
ohledně zábradlí lodžií je z PD patrné akorát, že bude opláštěno perforovaným plechem vč. odstínu 
- žádáme Vás o doplnění zadání o informaci, o přesně jaký plech se jedná (tl.  velikost a rozteč 
perforací nebo tahokov) a jaká bude přesně jeho nosná konstrukce.  Tabulka zámečnických prvků 
odkazuje na dokument "vybrané detaily" , ale zde zábradlí zkresleno není.
Odpověď: viz příloha

Dotaz ze dne 6. 2. 2017:
ohledně markýz je z PD (dokument zábradlí a markýzy) patrný akorát rozměr a odstín -  žádáme 
Vás o doplnění zadání o informaci, jaká bude přesně jejich nosná konstrukce a způsob kotvení.
Odpověď: viz příloha

JUDr. Zdeněk Novák, v. r. 
místostarosta

Domažlice dne 8. 2. 2017 
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